
Uchwała Nr 118/313/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej i określenia 
regulaminu jej prac. 
 

Na podstawie art.19 ust.2, art.20 ust.1 i 3 oraz art.21 ust.1 i 3 ustawy  z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655  
z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Nr 116/297/2009 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 8 czerwca 2009 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej i określenia regulaminu jej prac § 1 
otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się komisję przetargową w składzie: 
1. Przewodniczący: Małgorzata Ostrowska- Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w 

Ostródzie, 
2. Sekretarz: Marcin Żyłka- ST. Referent Działu Technicznego Zarządu Dróg 

Powiatowych w Ostródzie, 
3. Członek: Mariusz Beszczak- Kierownik Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie.” 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 lipca 2009 r. 

 

 

 

 

 

1. Włodzimierz Brodiuk- Starosta    …………………………………… 

2. Elżbieta Głowacka- Kutarba- Członek Zarządu …………………………………… 

3. Jerzy Adamowicz- Członek Zarządu   …………………………………… 

4. Mirosław Markowski- Członek Zarządu  …………………………………… 

 


